АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛОГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛАЧЁВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09 января 2024 года  № 5
О запрете Крещенских купаний в открытых водоемах Логовского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области

В целях профилактики происшествий, обеспечения безопасности и предотвращения гибели людей на водных объектах в период праздника «Крещения Господня» руководствуясь Уставом Логовского сельского поселения, Калачевского муниципального района, Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Запретить Крещенские купания во всех открытых водоемах, расположенных на территории Логовского сельского поселения.

2. Обнародовать данное постановление путём размещения его на официальном сайте Логовского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

.
Глава Логовского

сельского поселения                                                               Е.А. Федотов